Расписание занятий ____1в__ класса на _______05.12_______2 023 г. 
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание

	05.12 вторник
	1

	9.00-9.30
	Онлайн подключение
	Математика (Турбин И.В.)
	Таблица сложения чисел (в пределах 10)

	Работа на платформе Сферум, ответить на видео-звонок. В случае отсутствия связи выполнить задания из учебника стр. 104-105 устно. РТ стр. 38 письменно (нарисовать схемы, написать пропущенные числа, решить примеры и раскрасить четырехугольники)
	Не предусмотренно

	
	2

	9.50-10.20
	Онлайн подключение
	Литературное чтение
(Турбин И.В.)
	Согласные звуки[х],[х,],буквы Х,х

	Работа на платформе Сферум, ответить на видеозвонок. В случае отсутствия связи читать  и выполнить  задания из учебника с. 102-103 прочитать и ответить на вопросы (устно)
	Не предусмотренно

	
	3

	10.40-11.10
	Онлайн подключение
	Физическая культура 
	Зарядка
	https:drive.google.com/file/d/1ф4Fdi3gXUyrK6tgL8PVWvPgiBPgiULM/view//      В случае отсутствия связи: Учебник Физическая культура 1-4 класс стр. 13
	Не задано.

	
	Завтрак  11.10-11.40	

	
	4

	11.40-12.10
	
	Русский язык 
	Звуковой анализ слов, работа со звуковыми моделями слов
	абота на платформе Сферум, ответить на видео-звонок. В случае отсутствия связи в Прописи писать на стр. 16-17
	Не предусмотренно

	
	5

	12.20-12.50
	
	
	
	
	

	
	6 

	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	
	7
	13.40-14.10
	
	
	
	
	



Расписание  внеурочной деятельности 
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Наименования занятия внеурочной деятельности
	Тема занятия
	Ресурс
	Домашнее задание

	
	Обед 13.30-14.20

	
	1
	14.20- 14.40.
	
	ВД: Умники и умницы
	
	
	 


	
	2
	14.50.-15.10
	
	
	
	
	

	
	3
	15.20-15.40
	
	
	
	
	



